О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 11 сентября 2000 года N 1376

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июня 2002 года N 690
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
декабря 2016 года № 904.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 №

.904
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
сентября 2000 года N 1376 "О мерах по совершенствованию P001376_
законопроектной деятельности Правительства Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2000 г., N 40, ст. 455) следующие дополнения:
      в Положении о Межведомственной комиссии по вопросам законопроектной
деятельности, утвержденном указанным постановлением:
      пункт 2 после слова "совершенствованию" дополнить словами "
действующего законодательства Республики, а также";
      пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:
      "анализ действующего законодательства Республики Казахстан и выработка
рекомендации  по  его  систематизации;
      внесение в установленном порядке на рассмотрение Правительства
Республики Казахстан предложений по определению приоритетных направлений
работы по кодификации законодательства;
      внесение предложений по разработке проектов кодифицированных и
к о н с о л и д и р о в а н н ы х  а к т о в " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан